SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

                      CNPJ: 31.031.395/0001-13
                                  CGF: 06.920.271-0

RUA JUSTINO ALVES FEITOSA, 174 – CEP.63380-000 – AURORA/CE
SITE: http://www.Aurora.ce.gov.br   EMAIL: secretariadeculturaAurora@gmail.com

FONE (0**88) 3554-1612

RESULTADO

EDITAL Nº 006/2020, de 30 de Novembro de 2020.

EM ATENDIMENTO AO ARTIGO 2º, INCISO III, DA LEI ALDIR BLANC DE EMERGÊNCIA
CULTURAL, PUBLICA-SE O EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO E
AQUISIÇÃO DE OBRAS, PEÇAS E SERVIÇOS DE ARTE DE INTERESSE PÚBLICO.

NOME CATEGORIA CNPJ Nº ID Mapa
Cultural

Associação dos Artesãos do
Municipio de Barro -

ARTEMB

I ao IV 11.913.624/0001-
16

59448

Publique-se.

Barro - CE, 18 de Dezembro de 2019.

Severino Neto de Sousa

Secretário de Cultura e Turismo